
第206回 滋県県病院薬剤師会湖北東・湖南西合同研修会
（一社）滋賀県病院薬剤師会

会⾧ 寺田 智祐
学術部委員⾧ 石合 徹也

日時:2020年９月2日（水）
18:30～20:00

形式:オンライン形式での開催

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
第206回滋賀県病院薬剤師会湖北東・湖南西合同研修会（オンライン形式）を下記要領にて開催する
運びとなりました。ご多忙の中とは存じますが、ご聴講賜わりますようご案内申し上げます。

謹白

・本講演会は、先生ご自身のパソコン ・モバイル にてご視聴いただけます。
上記、事前登録フォームにて、氏名・施設名・メールアドレスの登録の上、事前参加申し込みをお願いします。
・ご登録いただいたメールアドレス宛に、後日、アクセスURLと当日の視聴方法を送信します。
8/26（水）までに届かない場合は、⾧浜赤十字病院 吉田 0749-63-2111（代表）までご連絡ください。

座⾧ 近江八幡市立総合医療センター薬剤部 林 八恵子先生
特別講演 18:30-20:00

『 ガイドラインを中心とした高尿酸血症の解説
～医療安全につながる知っておくべき腎機能の評価法～ 』
演者 市立⾧浜病院 腎臓代謝内科責任部⾧

森田 善方先生

※事前登録フォーム（URL・QRコード）から、
参加申し込みをお願いします。

事前参加申込 締切日 8/21(金)
https://forms.gle/tKU2nxbij2hXw83B7

＊日病薬病院薬学認定薬剤師制度の研修カリキュラムの認定単位を申請予定です。
（対象者：聴講時間90分を満たした者、申請単位：１単位、項目番号：Ⅳー1）

＊研修単位シールの申請には、当日の下記の情報が必要ですので、記録を取得させていただきます。
（施設名、氏名、システム上へのログイン［受講開始時刻］・ログアウト［終了時刻］の受講記録）

＊開始時間から最後の質疑応答まで視聴し、最後まで視聴された方のみ研修シールを発行します。
＊単位認定は各自に付与されますので、1台のPCやスマートフォンなどを複数人で視聴した場合、
一緒に視聴した方に単位は付与されませんので、ご注意下さい。

＊個人情報は、共催関係者および業務委託を除く第三者に開示・提供することはありません。
個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき安全かつ適切に管理いたします。

＊本講演会の内容は医療関係者の方を対象に作成された専門的な内容です。
医療関係者以外の聴講はご遠慮下さい。

＊アクセスURLのメール転送並びに当日の録画・録音・撮影などはお控えください。

共催:（一社）滋賀県病院薬剤師会
持田製薬株式会社
株式会社富士薬品


